
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/173/2017 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446, ze zm.), art. 212 w związku z art. 210 ust. 1,2,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60) i art. 39 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy Paszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/156/2017 Rady Gminy Paszowice z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą-

Prawo oświatowe, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Uchyla się  §2, który otrzymuje brzmienie: 

"§2. Gimnazjum im. Janusza Kusocińskiego w Wiadrowie z siedzibą Wiadrów 38 włącza się do Szkoły 

Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Pogwizdowie z Filią w Wiadrowie, z siedzibą 

Pogwizdów 38 wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pogwizdowie na następujących 

warunkach: 

1. Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Pogwizdowie z Filią w Wiadrowie 

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku. 

2. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta  w Pogwizdowie 

z Filią w Wiadrowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3. Gimnazjum im. Janusza Kusocińskiego w Wiadrowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 roku. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paszowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Paszowice: 

S. Rojak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3505



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3505



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3505



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3505



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3505


		2017-08-16T11:53:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




